
KOSACH ApS

CVR-nr.: 34891338

Hørsholm Kongevej 21
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Louise Marie Mellisa Kosach Klinder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOSACH ApS
Hørsholm Kongevej 21
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34891338
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0 kr. mod - kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. - 71.275 mod kr. -408.509 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at selskabet har mulighed for at fortsætte driften, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre driftsomkostninger		-1.470	
Resultat af ordinær primær drift		-1.470	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-69.775	-408.509
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-30	
Ordinært resultat før skat		-71.275	-408.509
Årets resultat		-71.275	-408.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.275	-408.509
I alt		-71.275	-408.509

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 0	kr. 1
Omsætningsaktiver i alt		0	1
AKTIVER I ALT		0	1

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.490.080	-1.418.805
Egenkapital i alt		-1.410.080	-1.338.805
Andre hensatte forpligtelser		1.160.552	1.090.777
Hensatte forpligtelser i alt		1.160.552	1.090.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker	6		
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		205.513	205.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.009	42.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.528	248.029
Gældsforpligtelser i alt		249.528	248.029
PASSIVER I ALT		0	1

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

I regnskabsåret har selskabet solgt 50 % af kapitalandelene i det tidligere 100 % ejede datterselskab Mellisa Naturkosmetik ApS, CVR-nr. 16 99 86 72, med hjemsted i Brande.

Efter salget ejer selskabet 50 % af kapitalen og har ikke længere bestemmende indflydelse. Kapitalandelen er herefter klassificeret som en associeret virksomhed.

Hele årets resultatandel fra det tidligere datterselskab er indregnet i selskabets resultatopgørelse i henhold til gældende regnskabspraksis.

På balancedagen har datterselskabet negativ egenkapital. Selskabet har tidligere foretaget en hensættelse relateret til dækning af potentielle forpligtelser som følge heraf. Denne hensættelse er opretholdt uændret.

Kapitalandelen i den associerede virksomhed er værdiansat til 0 kr. på balancedagen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret